
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Об информации мэрии об исполнении 
мероприятий по благоустройству 
внутриквартальных территорий 
городского округа Тольятти за I 
полугодие 2009 года 
 
 
 

Заслушав информацию мэрии об исполнении мероприятий по 
благоустройству внутриквартальных территорий городского округа 
Тольятти за I полугодие 2009 года, Дума 

 
решила: 

 
1. Информацию об исполнении мероприятий по благоустройству 

внутриквартальных территорий городского округа Тольятти за I полугодие 
2009 года, принять к сведению. 

 
2. Предложить мэрии (А.Н.Пушков) представить в Думу утверждённые 

мероприятия по благоустройству внутриквартальных территорий городского 
округа Тольятти на 2009 год. 

Срок – до 23.06.2009г.  
 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по городскому хозяйству (А.В.Денисов). 
 
 
 
Председатель Думы           А.В.Пахоменко 


	Председатель Думы           А.В.Пахоменко

